

SIDONNAISUUSILMOITUKSET

Etinimi	Sukunimi	Tehtävä tai virka	Johtotehtävät	Luottamustoimet	Merkittävä varallisuus	Muut sidonnaisuudet
Henry	Flinkman	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Museojohtaja, Harjavalan kaupunki	Nousee Satakunnan kansa ry, hallituksen puheenjohtaja Satakunnan vihreät, hallituksen	--	--
Minna	Grönman	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Andreas	Holmi	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Toimitusjohtaja, Holmi Cares Oy	Hallituksen jäsen, Holmi Cares Oy	-	-
Raimo	Härmä	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Matti	Isokallio	Kuntayhtymän johtaja	-	EUpOVET, eurooppalainen ammatillisen koulutuksen järjestö, puheenjohtaja Kuntaliiton ammatillisen koulutuksen areena, työvaliokunnan jäsen, Keskuskauppakamari, osaamisvaliokunta, jäsen	-	-
Hannu	Juhola	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	ei	ei	muutama osakehuoneisto Kankaanpäässä ja Porissa vuokrauskäytössä	ei
Susanna	Järvenpää	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Siikaisten seurakunnan talouspäällikkö	Sammin kyläyhdistyksen hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja	Ei ole.	Siikaisten kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen jäsen
Sari	Kalliokorpi	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	ei ole	Maakuntahallituksen jäsen, Nakkilan kunnanhallituksen jäsen, Kunnanvaltuutettu, Teknisen valiokunnan puheenjohtaja, Satakunnan Perussuomalaisten piirihallituksen jäsen, Nakkilan Perussuomalaiset ry puheenjohtaja, Satakunnan perusnaiset ry hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Outi	Kangasniemi	Lautakunnan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja	-	-	-	-
Tuija	Ketola	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei	Satakunnan Osuuspankin/ hallintoneuvoston jäsen, Harjavalan Palvelusäätiön puheenjohtaja	Ei	Ei
Mika	Koivula	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	-	- Kokemäen Teollisuuskylä Oy hallituksen jäsen - Kokemäen kaupunginvaltuuston varajäsen - Kokemäen kaupunginvaltuuston varajäsen - Kokemäen kaupungin elinvoimalautakunnan varajäsen	-	-
Ismo	Kopra	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei	Kiinteistöjen uskottu mies, mökkiparlamentti.	Ei	Ei
Pasi	Koski	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei ole.	Merikarvian lämpö, hallituksen puheenjohtaja	Ei ole.	Ei ole.

SIDONNAISUUSILMOITUKSET

Etunimi	Sukunimi	Tehtävä tai virka	Johtotehtävät	Luottamustoimet	Merkittävä varallisuus	Muut sidonnaisuudet
Aulikki	Kuisma	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Oma maatila Huittisten Korkeakoskella. Omistusosuus 1/2 Aulikki Kuisma Oy. Päätoimialana taiteellinen luominen. Hallituksen pj. Omistusosuus 1/1	Huittisten kaupunki: kaupunginvaltuutettu ja kaupunginhallituksen jäsen sekä teknisen valiokunnan jäsen Huittisten ev.lut. seurakunta: kirkkovaltuutettu SASKY koulutuskuntayhtymä, yhtymähallituksen jäsen Satakunnan maakuntavaltuuston varajäsen ja tarkastuslautakunnan jäsen	Oma maatila Huittisten Korkeakoskella. Omistusosuus 1/2	Ei mainittavia sidonnaisuuksia tällä hetkellä
Timo	Kukkasmäki	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei.	Useita.	Ei.	Ei.
Kari	Kähkönen	Lautakunnan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja	Ei	Kankaanpään kaupunginvaltuuston 3. varapuheenjohtaja Satakuntaliiton maakuntahallituksen jäsen	Ei	L-S Osuuspankin hallintoneuvoston jäsen
Katja	Leino-Murtojärvi	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	-	-	-	-
Jari	Lepistö	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Heli	Lukka	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	-	FinFami Satakunta ry puheenjohtaja	-	-
Mia	Nother	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	-	-	-	-
Hanna	Ollila	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei ole	Ei ole	ei	Harjavan kaupunginhallituksen jäsen, Harjavan kaupunginvaltuuston jäsen, Sairaanhoidopiiriin yhtymävaltuuston jäsen.
Ari	Prinkkala	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei ole	Kaupunginhallituksen varapj. Konsernijaoston jäsen. Satakunnan Osuuspankin edustajiston jäsen.	Rivitalo-asunto.	Satakunnan Sosialidemokraatit hallituksen jäsen.
Ari	Reunanen	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei	Euran kunnanvaltuuston jäsen Euran kunnanhallituksen jäsen Euran OPYn johtokunnan jäsen Euran Sosialidemokraatit ry, johtokunnan jäsen Kärjäkivet ry, hallituksen jäsen	Ei	Ei
Liidia	Salminen	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Ei	Ei	Ei	Ei
Kimmo	Vepsä	Yhtymähallituksen jäsen tai varajäsen	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja, Ulvilan kaupunki	Ei	Ei	Ei